２０２５年７月１５日

お客様各位

因幡電機産業株式会社

 産 機 カ ン パ ニ ー

ハウジング統括部

 営業企画部

企画管理課

≪弊社サポートセンター 夏季休業のご案内≫

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社サポートセンターの夏季休業を下記の通りご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業期間】   ２０２５年８月９日（土）～２０２５年８月１７日（日）

【業務開始日】      ２０２５年８月１８日（月）より 通常営業

•Web サイトからのお問い合わせは、夏季休業中も受け付けておりますが、

回答は２０２５年８月１８日（月）以降となります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上